Empreitada de Construção de Local de Armazenamento de Contentores (LAC) no 

Largo 2 de Março, São José

Adjudicatário: José Simas Moniz & Filhos, Ld.ª, NIPC 512022798

Data da celebração do contrato: 02 de junho de 2025

Prazo de execução: 45 (quarenta e cinco) dias

Preço  contratualizado  (s/IVA):  59.878,17€  (cinquenta  e  nove  mil,  oitocentos  e  setenta  e  oito  euros  e  

dezassete cêntimos)

1/1